

证券代码：000671

证券简称：阳光城

公告编号：2018-198

阳光城集团股份有限公司 关于 2018 年 7-8 月份经营情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、公司房地产销售情况（单位：亿元、万m²）

区域	1-8 月销售金额	1-8 月权益销售金额	1-8 月销售面积	1-8 月权益销售面积
大福建	206.31	138.13	138.16	86.11
长三角	277.11	222.58	154.55	122.48
珠三角	104.41	87.40	60.55	49.02
京津冀	36.50	33.95	18.73	17.16
内地	305.92	259.93	293.51	250.09
小计	930.25	741.99	665.50	524.86

注：上述销售金额指所有合并报表范围内子公司及参股子公司全部实现的合约销售金额之和，权益销售金额指合并报表范围内子公司及参股子公司按照公司各自持有的权益比例计算的合约销售金额之和。

二、公司新增土地储备情况

2018 年 7-8 月，公司共计获得 14 个土地项目，新增计容面积 215.06 万平方米，截至本公告日，公司需按权益承担土地价款 61.86 亿元。具体情况如下：

（一）公开招拍挂

公司通过公开招拍挂新增 11 个土地项目，具体如下（单位：亿元、万m²）：

序号	大区域	宗地编号	权益比例	总对价	权益对价	土地面积	计容建面	用途
1	大福建	福州区域-温州金海园区 C-09	25.00%	9.41	2.35	9.02	22.55	商住
2	长三角	浙江区域-杭州富政储出[2018]16号	33.00%	19.05	6.29	7.19	17.26	住宅
3		上海区域-绍兴越城区（镜湖）绿洲路一号地块	100.00%	10.39	10.39	5.57	8.92	商住
4		江苏区域-常州 JZX20181001	49.00%	5.68	2.78	3.62	7.23	住宅
5	珠三角	粤东区域-梅州 PM-B18013 号	100.00%	3.56	3.56	3.18	9.55	住宅
6		南粤区域-信宜 YWG2018-002 宗地	100.00%	2.72	2.72	2.38	10.26	商住

7	内地	江西区域-上饶高铁新城 DEA2017055 地块	33.00%	8.22	2.71	13.70	32.88	商住
8		江西区域-上饶玉山 2017-09-A、B 号地块	27.25%	2.73	0.74	8.62	12.63	商住
9		江西区域-吉安 DDA2018013	50.00%	7.63	3.82	8.25	18.14	商住
10		湖南区域-株洲[2018]网挂第 070 号	50.00%	10.84	5.42	8.45	21.13	商住
11		四川区域-宜宾 BQ11-01-02	100.00%	3.49	3.49	2.89	5.20	住宅
合计				83.72	44.27	72.87	165.75	

注：目前披露的权益比例，仅供投资者了解公司现时状况作参考。最终权益比例视后期项目发展情况而定，

该信息与定期报告数据可能存在差异。

（二）并购

公司通过并购新增 3 个土地项目，具体如下（单位：亿元、万 m²）：

序号	大区域	项目位置	权益比例	总对价	土地面积	计容建面	用途
1	京津冀	辽宁区域-大连高新园区	49.00%	12.76	20.28	24.70	商住
2	内地	广西区域-南宁友爱北路	51.00%	4.50	7.53	21.09	商住
3		陕西区域-安康江北大道以北，关周路以东，周台路以南地块	51.00%	0.33	2.07	3.52	住宅
合计				17.59	29.88	49.31	

注：

1、以上总对价指公司获取上表中项目公司上述权益比例的股权支付的对价总额，包括股权对价+承债金额。

2、目前披露的权益比例，仅供投资者了解公司现时状况作参考。最终权益比例视后期项目发展情况而定，

该信息与定期报告数据可能存在差异。

公司董事会特别提醒，以上所有经营数据未经审计，月度经营数据与定期报告数据可能存在差异，仅供投资者了解公司现时经营状况作参考。

特此公告。

阳光城集团股份有限公司

董事会

二〇一八年九月四日